
Az energiaügyi miniszter 

…/2025. (. .) EM rendelete 

 

Az Energiaügyi Minisztériumot érintő hatáskörváltozással összefüggő egyes miniszteri 

rendeletek módosításáról 

 

[1] A Kormány tagjainak feladat- és hatáskörét érintő egyes rendeletek módosításáról szóló 

21/2025. (II. 24.) Korm. rendelet által meghatározott hatásköri változások végrehajtása 

érdekében a kapcsolódó miniszteri rendeletek módosítása szükséges.  

[2] A polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. 

törvény 47. § (2) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 18. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 2. alcím tekintetében a külföldre utazásról szóló 1998. évi XII. törvény 41. § (2) bekezdés e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 19. pontjában meghatározott feladatkörömben 

eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 103. § (1) bekezdés 21. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –, 

a 3. alcím tekintetében a külföldre utazásról szóló 1998. évi XII. törvény 41. § (2) bekezdés f) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 14., 16. és 19. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –, 

a 4. alcím tekintetében a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 

1992. évi LXVI. törvény 47. § (2) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 

18. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –; 

az 5. alcím tekintetében az egységes elektronikuskártya-kibocsátási keretrendszerről szóló 

2014. évi LXXXIII. törvény 21. § (3) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 

14. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben – 

a 6. alcím tekintetében a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 

1992. évi LXVI. törvény 47. § (2) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 

18. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 7. alcím tekintetében a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 

1992. évi LXVI. törvény 47. § (2) bekezdés d) pontjában, valamint a külföldre utazásról szóló 

1998. évi XII. törvény 41. § (2) bekezdés h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 

18. és 19. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 21. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –  

a következőket rendelem el: 

 



1. Az okmányirodák működésének személyi és technikai feltételeiről szóló  

58/1999. (XII. 30.) BM rendelet módosítása 

 

1. § 

 

Az okmányirodák működésének személyi és technikai feltételeiről szóló 58/1999. (XII. 30.) 

BM rendelet 

a) 1. § (2) bekezdésében, 3. § (2) bekezdésében a „Miniszterelnöki Kabinetiroda” 

szövegrész helyébe a „személyiadat- és lakcímnyilvántartásért felelős miniszter” 

szöveg, 

b) 1. számú melléklet 3. pont 3.1. alpont záró szövegrészében, a 3.2. alpontjában, a 4. 

pontjában, a 4. pont 4.3. alpontjában, a 3. számú melléklet 1. pont a) és h) alpontjában, 

a 3. számú melléklet 2. pontjában, a 3. számú melléklet 3. pontjában a 

„Miniszterelnöki Kabinetiroda” szövegrész helyébe a „személyiadat- és 

lakcímnyilvántartásért felelős miniszter által vezetett minisztérium” szöveg, 

c) 2. § (2) és (3) bekezdésében, az 1. számú melléklet 4. pont 4.3. alpontjában a 

„Miniszterelnöki Kabinetirodát” szövegrész helyébe a „személyiadat- és 

lakcímnyilvántartásért felelős miniszter által vezetett minisztériumot” szöveg, 

d) 1. számú melléklet 3. pontjában a „Miniszterelnöki Kabinetirodától” szövegrész 

helyébe a „személyiadat- és lakcímnyilvántartásért felelős miniszter által vezetett 

minisztériumtól” szöveg, 

e) 1. számú melléklet 3. pont 3.3. alpontjában a „Miniszterelnöki Kabinetirodának” 

szövegrész helyébe a „személyiadat- és lakcímnyilvántartásért felelős miniszter által 

vezetett minisztériumnak” szöveg, 

lép. 

 

2. Az úti okmányok központi nyilvántartásából teljesített adatszolgáltatás igazgatási 

szolgáltatási díjáról szóló 15/2001. (VII. 5.) BM rendelet módosítása 

 

2. § 

 

Hatályát veszti az úti okmányok központi nyilvántartásából teljesített adatszolgáltatás 

igazgatási szolgáltatási díjáról szóló 15/2001. (VII. 5.) BM rendelet 5. § (1) bekezdésében az 

„10032000-00335814-06020020” szövegrész. 

 

3. A magánútlevél soron kívüli, sürgősségi, valamint azonnali eljárásban történő 

kiállításáért fizetendő igazgatási szolgáltatási pótdíj megfizetéséről szóló  

69/2011. (XII. 30.) BM rendelet módosítása 

 

3. § 

 

A magánútlevél soron kívüli, sürgősségi, valamint azonnali eljárásban történő kiállításáért 

fizetendő igazgatási szolgáltatási pótdíj megfizetéséről szóló 69/2011. (XII. 30.) BM rendelet 

2. §-ában a „10032000-00335814-06020020” szövegrész helyébe „10032000-00290713-

06020037” szöveg lép. 

 

4. A polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. 

törvény hatálya alá tartozó értesítési szolgáltatásokért fizetendő igazgatási szolgáltatási 

díj mértékéről és megfizetésének szabályairól szóló 55/2012. (XII. 28.) KIM rendelet 

módosítása 



 

4. § 

 

A polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. 

törvény hatálya alá tartozó értesítési szolgáltatásokért fizetendő igazgatási szolgáltatási díj 

mértékéről és megfizetésének szabályairól szóló 55/2012. (XII. 28.) KIM rendelet 3. § (2) 

bekezdésében a „10032000-00335814-06020020” szövegrész helyébe a „10032000-

00290713-06020037” szöveg lép. 

 

5. Az egységes elektronikuskártya-kibocsátás engedélyezésére irányuló hatósági eljárás 

igazgatási szolgáltatási díjáról, az ezzel kapcsolatos egyes díjak megállapításának 

szabályairól, valamint az egységes arcképmás- és aláírás-felvételezésre irányuló hatósági 

eljárás díjmentességéről szóló 70/2015. (XII. 21.) BM rendelet módosítása 

 

5. § 

 

Az egységes elektronikuskártya-kibocsátás engedélyezésére irányuló hatósági eljárás 

igazgatási szolgáltatási díjáról, az ezzel kapcsolatos egyes díjak megállapításának 

szabályairól, valamint az egységes arcképmás- és aláírás-felvételezésre irányuló hatósági 

eljárás díjmentességéről szóló 70/2015. (XII. 21.) BM rendelet 5. § (1) bekezdésében a 

„10032000-00335814-06020020” szövegrész helyébe a „10032000-00290713-06020037” 

szöveg lép. 

 

6. Az állandó személyazonosító igazolvány tároló elemén elhelyezett 

szolgáltatásazonosító felhasználásával ellenőrizhető jogosultságok köréről szóló 36/2019. 

(X. 15.) BM rendelet módosítása 

 

6. § 

 

Az állandó személyazonosító igazolvány tároló elemén elhelyezett szolgáltatásazonosító 

felhasználásával ellenőrizhető jogosultságok köréről szóló 36/2019. (X. 15.) BM rendelet 1/A. 

§-ában a „Miniszterelnöki Kabinetirodát vezető” szövegrész helyébe a „személyiadat- és 

lakcímnyilvántartásért felelős” szöveg lép. 

 

7. Az egyes okmányok kiállításával és a postai kézbesítéssel kapcsolatos igazgatási 

szolgáltatási díjak mértékéről szóló 19/2024. (XII. 31.) MK rendelet módosítása 

 

7. § 

 

Az egyes okmányok kiállításával és a postai kézbesítéssel kapcsolatos igazgatási szolgáltatási 

díjak mértékéről szóló 19/2024. (XII. 31.) MK rendelet 1. §-a a következő (1a) bekezdéssel 

egészül ki:  

 

„(1a) Az (1) bekezdéstől eltérően a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező polgár a 

személyiadat- és lakcímnyilvántartásba vételéhez kapcsolódó, 1. mellékletben meghatározott 

személyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági igazolvány kiállításának, és belföldön postai 

úton könyvelt küldeményként történő kézbesítésének díját az idegenrendészeti hatóság részére 

fizeti meg. Az Országos Idegenrendészeti Főigazgatóság az Energiaügyi Minisztérium (1) 

bekezdés szerinti bevételét a felek által meghatározott időközönként az Energiaügyi 

Minisztérium részére átadja.” 



 

8. § 

 

Az egyes okmányok kiállításával és a postai kézbesítéssel kapcsolatos igazgatási szolgáltatási 

díjak mértékéről szóló 19/2024. (XII. 31.) MK rendelet 1. § (1) bekezdésében az „a 

Miniszterelnöki Kabinetiroda” szövegrészek helyébe az „az Energiaügyi Minisztérium” 

szöveg, a „10032000-00335814-06020020” szövegrész helyébe a „10032000-00290713-

06020037” szöveg lép. 

 

8. Záró rendelkezések 

 

9. § 

 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 


